平成26年11月20日
クラウドファンでぃんぐご支援者の皆様

　日本ブラインドテニス連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　桂田元太郎
第25回日本ブラインドテニス大会・第1回国際交流会ご支援御礼
平素は障害者スポーツにつきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度別紙の通り第25回日本ブラインドテニス大会・第1回国際交流会を開催することができました。
皆様のご理解、ご協力の下、全国各地域で長年にわたりましてブラインドテニスの活動が行えておりますこと、心より深くお礼申し上げますと共に、今後とも、日本ブラインドテニス連盟で開催されます各種大会・イベントにつきまして、皆様のご理解、ご支援を頂けますよう、お願い申し上げます。何かとお忙しい中恐縮ですが、格別のご協力を賜りますよう、宜しくお願い致します。
以上
連絡先　〈日本ブラインドテニス連盟〉
会長　　桂田　元太郎
℡ 080-5335-5797
Genta.k.1971.0929@gmail.com